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JÄSENKIRJE  2.3. 2007

Hyvää alkanutta juhlavuotta, itulainen!

Vuosi 2007 on oikea juhlavuosi Imetyksen tuki
ry:llä. Yhdistys täyttää kunnioitettavat kymme-
nen vuotta 10.6., ja toinen syy juhlaan on
vuodeksi 2007 saadut projektiavustukset.

Tässä kirjeessä myös:

- jäsenmaksujen eräpäivä
- kutsu sääntömääräiseen vuosikokoukseen
- Yhdistys kaipaa aktiivisia vapaaehtoisia mu-
kaan toimintaan
- eduskuntavaalit lähestyvät
- päätoimittajan paikka on auki

Vuonna 2007 käynnistyvät projektit

Yhdistykselle myönnettiin rahoitusta kahteen
tänä vuonna käynnistyvään projektiin yhteensä
100 000 euroa.

Toinen projekteista, RAY:n rahoittama
"Imetyksen kuumalinja - tukea perheille, tietoa
päättäjille", on vuonna 2005 käynnistyneen
"Maanlaajuinen maitopiiri" -projektin jälkeläinen.
Projektin keskeisiä toimintoja ovat
Imetystukipuhelimen toiminnan kehittäminen
edelleen, vapaaehtoisresurssien jatkuvuuden
turvaaminen sekä yhteiskunnallinen vai-
kuttaminen. Yhdistys pyrkii edelleen viemään
imetystietoa ja imettävien perheiden kuulumisia
sinne, missä terveydenhuollon resursseista
päätetään. Tätä tarkoitusta varten RAY myönsi
70 000 euroa.

Toinen tänä vuonna käynnistyvä projekti,
"Imetyksen tietopaketti ja turvaverkko", sai
Sosiaali- ja terveysministeriön terveyden
edistämisen määrärahoista 30 000 euroa.
Projektin tarkoituksena on tuottaa
imetysvalmennuspaketti pidettäväksi odottaville

perheille sekä yhdistyksen imetys-
tukikoulutusten kehittäminen.

Projektien toteutusta varten yhdistys palkkasi
uusia työntekijöitä, jotka aloittavat työssään
maaliskuun aikana. Olemme näin suurten
asioiden ja muutosten äärellä.

Jäsenmaksut vuodelle 2007

Kuten edellisessä vuosikokouksessa päätettiin,
vuoden 2007 henkilöjäsenmaksu nousi 12
euroon. Korotus oli pieni, mutta kaivattu:
edellisestä korotuksesta oli aikaa useampi
vuosi.

Jäsenmaksutulot ovat niitä rahoja, joilla
yhdistyksen yleistä toimintaa pyöritetään.
Vaikka projekteihin saatiinkin avustusta ihan
kiva summa, rahaa ei kuitenkaan saa käyttää
projektien ulkopuolisiin perustoimintoihin, ja
ilman perustoimintoja ei ole yhdistystä.
Valitettavasti monista hakukerroista huolimatta
yhdistys ei ole vielä saanut toiminta-avustusta.

Kirjeen lopussa on tilisiirto, jonka voi vaikka
leikata talteen. Nelinumeroinen hen-
kilökohtainen viitenumero löytyy osoitelapusta
nimen jälkeen. Hymy :) viitteen jäljessä
tarkoittaa, että tämän vuoden jäsenmaksusi on
jo maksettu. Tähti * viitenumeron jälkeen
tarkoittaa, että edellisen vuoden (2006)
jäsenmaksu on jäänyt maksamatta.

Mikäli haluat pysyä jäsenenä, jäsenmaksu tulee
maksaa eräpäivään (31.3.) mennessä.
Hallituksen päätöksellä kaikki ne jäsenet, joilla
on kahden vuoden maksut maksamatta,
erotetaan yhdistyksestä. Jos jäsenmaksuissa
on jotain epäselvää, ota yhteyttä alle-
kirjoittaneeseen, niin selvitetään asia.
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Sääntömääräinen vuosikokous
Täten kutsutaan kaikki jäsenet sääntömääräiseen vuosikokoukseen, joka pidetään

Lauantaina 24.3. 2007 Taivallahden leikkipuiston tiloissa (Pohjoinen Hesperiankatu 22,
 Helsinki) klo 13-17.

Tarjoilun mitoittamiseksi pyydämme ilmottautumaan etukäteen osoitteeseen itu@imetys.fi.
Samalla voi mainita mahdollisesta erikoisruokavaliosta. Maidotonta ruokaa pystymme tarjoa-
maan. Jos on enemmän vältettäviä ruoka-aineita, kannattaa ottaa mukaan omat eväät.
Vuosikokouksessa hyväksytään vuoden 2006 toimintakertomus sekä toimintasuunnitelma ja
budjetti vuodelle 2007, valitaan puheenjohtaja ja hallitus sekä tilintarkastajat kaudelle 2007
ja päätetään jäsenmaksujen suuruudesta. Toke ja tosu laitetaan ennakkotutustumista varten
Itulaiset-listalle ja Maitolaiturin jäsenalueelle viimeistään tiistaina 20.3.
Tilaisuuteen palkataan 2-3 lastenhoitajaa (alalla opiskelevia ihmisiä).

Itse kokous alkaa klo 15 lounaan jälkeen. Klo 13 esitellään projektit sekä uudet työntekijät.

Kiinnostaako toimiminen imetystuen
hyväksi?

Muutosten tuulet eivät puhalla vain
rahoituksessa, vaan muutenkin.

Pitkään on ollut vallalla se tilanne, että aktiivien
osuus yhdistyksessä on kutistunut. Nyt
kaivataankin uutta verta ja intoa mukaan
toimintaan.

Näin internet-aikakaudella toiminnasta suuri osa
on siirtynyt verkkoon. Sekä hallitustoimintaan
että työryhmiin osallistuminen onnistuu siis
muualtakin kuin pääkaupunkiseudulta.

Hallitus pitää yhteyttä sähköpostilistan
välityksellä ja nettikokouksia suunnitellaan.
Yhdistyksen nykyiset työryhmätkin pitävät
yhteyttä sähköpostilistojen tai Maitolaiturin
avulla. Lisää työryhmistä kotisivuilla
(www.imetys.fi/Itu).

Jos juuri sinusta tuntuu, että aktiivinen toiminta
yhdistyksessä kiinnostaisi, ota ihmeessä
yhteyttä!
Tekevälle löytyy aina työtä :)

Eduskuntavaalit 2007

18.3. on aika valita uudet kansanedustajat
Arkadianmäelle. Syksyllä 2006 ja talvella 2007
pidettiin muutama vaalitentti, joissa kysymykset
koskivat vauvojen ja imetyksen asemaa
yhteiskunnassamme. Näin vaalien alla yhdistys
tarjosi ehdokkaille mahdollisuuden antaa
imetyspoliittisia kannanottoja. Ne on luettavissa
nettisivuilla osoitteessa
http://www.imetys.fi/itu/eduskuntavaalit2007/

Äänestämällä voit vaikuttaa myös imetyksen
asemaan Suomessa.

Päätoimittaja saa paikan!

Yhdistys julkaisee jäsenlehteä "Imetysuutiset".
Jäsenmaksunsa maksaneille jäsenille lehti
lähetetään automaattisesti, mutta irtonumeroita
voi myös tilata
(katso: http://www.imetys.fi/itu/lehtitilaus.php).

Edellistä päätoimittajaa, Riitta Hankosta,
kutsuivat uudet haasteet ja harrastukset.
Kiitämme Riittaa arvokkaasta työstä! Nyt
lehtityöryhmä kaipailee uutta vetäjää.

Imetysuutiset ilmestyy kaksi kertaa vuodessa,
touko-kesäkuussa ja loka-marraskuussa.
Päätoimittajan apuna lehteä on tekemässä noin
kahdeksan aktiivista työryhmäläistä. Emme
valitettavasti voi vielä maksaa työstä palkkaa tai
palkkiota, mutta jos päätoimittaminen tai
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Saajan
tilinro

Saaja

Maksaja

OKO 572010-283594

Imetyksen tuki ry

Viitenro

Eräpäivä 31.3. 2007 Euro

Tilisiirto

Henkilöjäsenmaksu 2007: 12 €/vuosi
Kannatusjäsenmaksu 2007: 30 €/vuosi

Tarkista henkilökohtainen nelinumeroinen
viitenumerosi osoitelapusta! Käytä viitettä
maksaessasi. Osoitteenmuutokset nettilo-
makkeella osoitteessa http://www.imetys.fi/
itu/osoitelomake.php

lehtityöskentely kiinnostavat, ota rohkeasti
yhteyttä yhdistyksen sähköpostiin
(itu@imetys.fi).

Anna palautetta!

Nyt palautteen antaminen on entistä
helpompaa. Vuoden 2006 lopulla yhdistyksen
nettisivuille tehtiin palautelomake, jolla voi antaa
palautetta mistä tahansa yhdistystä koskevasta
asiasta - myös nimettömänä. Tätä kanavaa on
toistaiseksi käytetty melko vähän, mutta se
kannattaa pitää mielessä. Jäsenten mielipiteet,
näkemykset ja ideat ovat tärkeitä yhdistyksen
suuntaa mietittäessä.

Ja lopuksi

Jos haluat jäsenkirjeet jatkossa sähköisenä,
lähetä sähköpostiosoitteesi liitettäväksi
jäsenrekisteriin. Sähköinen viestintä
luonnollisesti vähentää muutenkin vähävaraisen
yhdistyksen kuluja.

Ajankohtaisista asioista saa tietoa myös sekä
Itulaiset-postituslistalta
(http://groups.yahoo.com/group/itulaiset/) että
Maitolaiturilta (http://maitolaituri.imetys.fi).

Nettisivuilta löytyy muutakin mielenkiintoista,
käy kurkkaamassa ;).

Nähdään vuosikokouksessa ja pidetään yhteyttä!

Aurinkoisia kevätpäiviä toivottaen,

sihteeri
(jaanalle@iki.fi)


